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 ПРОАКТИВЕН

Дали трошоците 
на нашето работење 

се во рамки на 
планираните 

средства?

Како?
Колку?

Кој?
Што? Зошто?

Резултати?
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